
Velký výběr
potahů

Velký výběr


Soutež o hodnotné ceny

více na jena-nabytek
.cz

19 let (OKAY ČR) 

+ 11 let (OKAY SR) 

+ 14 let (JENA)

soutěž končí 
17.11. 2013

980-1859/01

Obývací stěna
dekor dub sonoma/cacao supermat/sklo, 
š/v/h: 230 x 176 x 41 cm 

měsíční splátky od 200.-*

původní cena 7 644.-

,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-
měsíční splátky od 200.-*

,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-
AKCE

-47%

moderní design a stylmoderní design a stylmoderní design a stylmoderní design a stylmoderní design a stylmoderní design a stylmoderní design a stylmoderní design a stylmoderní design a styl

152-0141/01 

Sedací souprava
levé/pravé provedení, rozkládací s úložným prostorem, 
š/v/h: 272 x 84 x 179 cm, plocha lůžka 220 x 128 cm

měsíční splátky od 500.-*

původní cena 18 068.-

,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-
měsíční splátky od 500.-*

AKCE

-44 %

sedačka pro Váš útulný domovsedačka pro Váš útulný domovsedačka pro Váš útulný domovsedačka pro Váš útulný domovsedačka pro Váš útulný domovsedačka pro Váš útulný domovsedačka pro Váš útulný domovsedačka pro Váš útulný domovsedačka pro Váš útulný domov

780-1772/03

Čajová konev se šálkem
porcelán,
š/v/h: 12 x 10 x 15 cm

původní cena 206,-   

999999999999999999,-,-,-,-,-,-,-,-,-
AKCE 

-51%
381-0036/09

Povlečení 
70 x 90 cm / 140 x 200 cm,
výběr z více dekorů.

původní cena 344.-

111999999,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-
AKCE

-42%
780-1790,1805/01 

Kasičky
různé barvy a motivy

Soutež o hodnotné ceny

více na jena-nabytek
.cz

19 let (OKAY ČR) 

+ 11 let (OKAY SR) 

+ 14 let (JENA)

soutěž končí 
17.11. 2013

původní cena 81.-

444444444999999,-,-,-,-,-,-
AKCE

-39%

J1345

P
la

tn
os

t 
od

 ú
te

rý
 5

. 
1

1
.

do
 p

on
dě

lí 
1

8
. 

1
1

. 
2

0
1

3
.

člen skupiny

Cashback
Za každých utracených 

           5 000 Kč 

Vám vrátíme 

1000 Kč1000 Kč1000 Kč

909-0092/01 

Televizní stolek
provedení wenge, š/v/h: 100 x 50 x 55  cm 

SPECIMEN

původní cena 3 725.-

111111111111111 ,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-
AKCE

-57%

praktickýpraktickýpraktickýpraktickýpraktickýpraktický
TV stolekTV stolekTV stolekTV stolekTV stolekTV stolek

za super cenuza super cenuza super cenuza super cenuza super cenuza super cenu

Cashback**



NOVINKANOVINKANOVINKANOVINKANOVINKANOVINKA

novinka v netradičním designunovinka v netradičním designunovinka v netradičním designunovinka v netradičním designunovinka v netradičním designunovinka v netradičním designu

995-0244/01,02

Sedací souprava
levé/pravé provedení, rozkládací s úložným prostorem
+ 2x polštářky, š/v/h: 287 x 80 x 190 cm,
plocha lůžka 133 x 224 cm

měsíční splátky od 800.-*

původní cena 29 398.-

,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-
měsíční splátky od 800.-*měsíční splátky od 800.-*

,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-
AKCE

-45 %

Velký výběr
potahů

Velký výběrVelký výběr


Velký výběr
potahů

Velký výběr


Velký výběr
potahů

Velký výběr


152-0138, 9/01

Sedací souprava
levé/pravé provedení, rozkládací s úložným prostorem,
š/v/h: 226 x 95 x 187 cm, plocha lůžka 182 x 120 cm, včetně křesla.

měsíční splátky od 600.-*

původní cena 22 933.-

,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-
měsíční splátky od 600.-*

,-,-,-,-,-,-,-,-,-
AKCE

-47 %

Včetně podhlavníků

158-0086/82 87/51

Plánovatelná sedací souprava
rozkládací s úložným prostorem, š/v/h: 315 x 95 x 216 cm,
plocha lůžka 118 x 260 cm. Cena sestavy na ilustračním fotu
je 24 669,- Kč. Sleva na ostatní elementy 45 %.

157-0034/01,02

sedací souprava
levé/pravé provedení, rozkládací, rohová s úložným 
prostorem, š/v/h: 322 x 71 x 167 cm,
plocha lůžka 122 x 293 cm

Ilustrační foto

měsíční splátky od 1 500.-*

původní cena 55 998.-

,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-
měsíční splátky od 1 500.-*

,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-
AKCE

-46 %

měsíční splátky od 1 000.-*

původní cena 41 298.-

,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-
měsíční splátky od 1 000.-*

,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-
AKCE

-51 %

Velký výběr
potahů

Velký výběr


měsíční splátky od 900.-*

původní cena 33 358.-

,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-
měsíční splátky od 900.-*

AKCE

-46 %

158-0118/30

Sedací souprava
rozkládací s úložným prostorem, š/v/h: 
225 x 96 x 94 cm, plocha lůžka 125 x 183 cm, cena 
za celou soupravu včetně křesel měsíční splátky od 650.-*

původní cena 23 099.-

,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-
měsíční splátky od 650.-*

,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-
AKCE

-43 %

995-0251/01, 02

Sedací souprava
rozkládací s úložným prostorem, levé/pravé provedení, š/v/h: 308 x 98 x 266 cm, 
plocha lůžka: 136 x 215 cm.

Velký výběr
potahů

Velký výběr


Polohovací opěrky 
hlavy

Polohovací područka

vyplní Váš senvyplní Váš senvyplní Váš senvyplní Váš senvyplní Váš senvyplní Váš sen
o opravdovém pohodlío opravdovém pohodlío opravdovém pohodlío opravdovém pohodlío opravdovém pohodlío opravdovém pohodlí

luxus, který si zasloužíteluxus, který si zasloužíteluxus, který si zasloužíteluxus, který si zasloužíteluxus, který si zasloužíteluxus, který si zasloužíteluxus, který si zasloužíteluxus, který si zasloužíteluxus, který si zasloužíte

relax a pohoda u TVrelax a pohoda u TVrelax a pohoda u TVrelax a pohoda u TVrelax a pohoda u TVrelax a pohoda u TV

Nakupte jednoduše na splátky!



PUR 
pěna

340-0028/01, 02

Matrace
80/90 x 200 cm,  
snímatelný potah

původní cena 5 243.-

222222799799799799799799799799799799799799,-,-,-,-,-,-,-,-,-
AKCE

-46 %

24 cm

690-0039/01, 02

Válenda
90 x 200 cm, s úložným 
prostorem, pružinovou matrací.  
Výběr ze 2 potahů.

původní cena 4 109.-

,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-
AKCE

-39 %

114-0006/01-04

Rošt pevný
28 lamel, 
80/90 x 200 cm, 
3 035,-  1 499,- Kč.
Polohovací, 3 863,-  1 999,- Kč.

původní cena 3 035.-

111499499499499499499,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-
AKCE

-50 %

121-0089/01-04

Obývací stěna
dekor dub truffle/bílá, 
š/v/h: 280 x 190 x 52 cm. 
Cena bez LED osvětlení.

2.

1.

3.

1.   Komoda,                5 559,-   2 999,-

2.   Konferenční stolek, 2 362,-   1 299,-

3.    LED osvětlení,            833,-     349,- 

4.

4. Obývací stěna       12 509,-  6 999,-        

měsíční splátky od 350.-*

původní cena 12 509.-

,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-
měsíční splátky od 350.-*

,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-
AKCE

-44%

č. 4

720-0339/06

Variabilní šatní program
dekor alpská bílá/javor horský, š/v/h: 181 x 197 x 54 cm

měsíční splátky od 350.-*

původní cena 12 239.-

,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-
měsíční splátky od 350.-*měsíční splátky od 350.-*

,-,-,-,-,-,-
AKCE

-42%

885-0009/03, 04 33/08

Postel
160/180 x 200 cm,
s úložným prostorem,
polohovacím lamelovým roštem, 
sendvičovoum matrací,
bez polštářků. Polštářky 499 Kč/2 ks.

měsíční splátky od 600.-*

původní cena 22 239.-

111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111 ,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-
měsíční splátky od 600.-*

,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-
AKCE

-46 %690-0043/02, 03

Postel
160 x 200 cm, s úložným
prostorem, pružinovou matrací,
výběr ze 2 potahů

měsíční splátky od 275.-*

původní cena 9 589.-

,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-
měsíční splátky od 275.-*

AKCE

-42 %

909-0230/01

Konferenční stolek
materiál kov, sklo,
průměr 70 cm, v: 50 cm.

novinkanovinkanovinkanovinkanovinkanovinka

158-0221/01

Pohovka
rozkládací s úložným prostorem,
š/v/h: 198 x 90 x 95 cm, plocha lůžka 198 x 145 cm

měsíční splátky od 350.-*

původní cena 12 599.-

,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-
měsíční splátky od 350.-*

,-,-,-
AKCE

-44%

580-0307/

Obývací program
dekor bílá arctic/dub bardolino, 19 elementů. 
AKCE -35 % na celý program.

na celý program

měsíční splátky od 950.-*

původní cena 31 969.-

,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-

na celý program

měsíční splátky od 950.-*

,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-
AKCE

-40 %

910-0392/02

Konferenční stolek
materiál sklo/nerezová ocel, š/v/h: 100 x 42 x 65 cm

původní cena 2 207.-

,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-
AKCE

-41 %

340-0037/01,02

Matrace
80/90 x 200 cm,
s vysoce prodyšnou línou
pěnou, potah Adaptiv-chladivý

NOVINKANOVINKANOVINKA
prodyšná línáprodyšná línáprodyšná línáprodyšná línáprodyšná línáprodyšná líná

 pěna pěna pěna pěna pěna pěna

Velký výběr
potahů

Velký výběr


Líná 
pěna

měsíční splátky od 250.-*

původní cena 7 589.-

444444999999999999999999,-,-,-,-,-,-
měsíční splátky od 250.-*

,-,-,-,-,-,-
AKCE

-34 %

dokonalé řešení dokonalé řešení dokonalé řešení 
Vašeho obývákuVašeho obývákuVašeho obývákuVašeho obývákuVašeho obývákuVašeho obýváku

zařiďte si interiér zařiďte si interiér zařiďte si interiér 
moderním nábytkemmoderním nábytkemmoderním nábytkemmoderním nábytkemmoderním nábytkemmoderním nábytkem

vhodná do studentských vhodná do studentských vhodná do studentských vhodná do studentských vhodná do studentských vhodná do studentských vhodná do studentských vhodná do studentských vhodná do studentských 
i dětských pokojůi dětských pokojůi dětských pokojůi dětských pokojůi dětských pokojůi dětských pokojů

různé motivy polštářůrůzné motivy polštářůrůzné motivy polštářůrůzné motivy polštářůrůzné motivy polštářůrůzné motivy polštářů

uchvátí Vás svýmuchvátí Vás svýmuchvátí Vás svým
přírodním vzhledempřírodním vzhledempřírodním vzhledempřírodním vzhledempřírodním vzhledempřírodním vzhledem

původní cena 3 725.-

,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-
AKCE

-46 %

Kompletní sortiment na

1.    Postel    5 559,-     3 999,-
2.    Noční stolek    2 084,-        999,-/1 ks

3.    Šatní skříň 4dveř., 2x zrc.  15 289,-     9 999,-
4.    Komoda    6 949,-     4 999,-

měsíční splátky od 1 000.-*

původní cena 31 965.-

,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-
měsíční splátky od 1 000.-*

,-,-,-,-,-,-,-,-,-
AKCE

-37 %

zvýhodněná cena za sestavu
(2x noční stolek)



690-0046/01,02
Psací stůl 
a nádstavba
dekor buk / višeň, 
1.) š/v/h: 120 x 75 x 65 cm, 2 328,-  1 199,-
2.) š/v/h: 120 x 23 x 25 cm      899,-     599,-

1.

2.správná výbava správná výbava správná výbava správná výbava správná výbava správná výbava 
vašeho školákavašeho školákavašeho školákavašeho školákavašeho školákavašeho školáka

240 cm

917-0117/01

Kuchyňský blok
dekor předních ploch jasan světlý, korpus bílý. 
Cena včetně pracovní desky bez spotřebičů, dřezu a baterie.

měsíční splátky od 250.-*

původní cena 7 589.-

,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-
měsíční splátky od 250.-*

,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-
AKCE

-34 %

měsíční splátky od 450.-*

původní cena 15 179.-

,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-
měsíční splátky od 450.-*

,-,-,-
AKCE

-40 %

Ilustrační foto

466-

Studentský program
barva bílá/zelená, fialová nebo dekor dub mléčný/hnědá, 
výběr z 12 elementů. 
Tento model není vystaven na prodejně v Olomouci.
Lze objednat dle katalogu.

AKCE

-40 %

na celý program

měsíční splátky 550.-*

původní cena 20 419.-

,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-
AKCE

-46 %

cena zvýhodněné sestavy 
č. 1-5

580-Z013/ZZ

Kuchyňský program
dekor předních ploch černá vysoký lesk/švestka, korpus stříbrný. cena za běžný metr od

původní cena od 15 706.-

,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-
AKCE

-44 %

kuchyně z JENA nábytek, to je moderní design, kuchyně z JENA nábytek, to je moderní design, kuchyně z JENA nábytek, to je moderní design, 

styl a perfektní servisstyl a perfektní servisstyl a perfektní servis

výhodný setvýhodný setvýhodný set
kuchyňský blokkuchyňský blokkuchyňský blok

+ dřez za 5 999,-+ dřez za 5 999,-+ dřez za 5 999,-

220-0089/01

Dřez celoplošný
z hladké nerezové oceli,
d/š: 80 x 60 cm

původní cena 2 345.-

,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-
AKCE

-36%

909-0205/01

Jídelní stůl
barva bílá, š/v/h: 160 x 75 x 80 cm,
povrchová úprava vysoký lesk

780-1749/01,02

Jídelní židle
provedení: bílá nebo černá,
š/v/h: 44 x 100 x 46 cm

909-0245/01

Kancelářská židle
š/v/h. 55 x 77 x 55 cm

měsíční splátky od 175.-*

původní cena 6 042.-

,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-
měsíční splátky od 175.-*

,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-
AKCE

-42 %
původní cena 1 689.-

,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-
AKCE

-40 %

původní cena 2 483.-

,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-
AKCE

-39 %

260 cm

917-0029/01

Kuchyňský blok
dekor předních ploch dub messina.
Cena včetně pracovní desky,
bez spotřebičů, dřezu a baterie.

Více informací 

u personálu prodejny.  

A1_planovani_v1.indd   1 25.10.2013   14:50:35

,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-

+

rustikální vzhledrustikální vzhledrustikální vzhled

původní cena 2 328.-

111111111111111111111 ,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-
AKCE

-48 %
č. 1

1.    Postel    6 899,-     3 999,-
2.    Šatní skříň, 4x dveře, 2x zás.     5 933,-     3 499,-
3.    Psací stůl, 3x zás.  3 449,-     1 999,-
4.    Skříň, 2x dveře, 2x zás.     2 621,-     1 499,-
5.    Kontejner, 2x zás.    1 517,-        899,-

1.

3D plánování
    kuchyní

Více informací 

odborné poradenství

3D projekt zdarma

zaměření kuchyně

AKČNÍ MODELY DO VYPRODÁNÍ SKLADOVÝCH ZÁSOB.
Pokud není uvedeno jinak, ceny jsou bez dekorace, dopravy a montáže. Na přání Vám zajistíme dovoz a montáž nábytku. 
Uvedené míry jsou orientační. Barevné odstíny materiálů v inzerci jsou orientační a nemusí být totožné s originálem.
Ceny kuchyní jsou bez dřezu, pracovní desky a spotřebičů. Tiskové a textové chyby vyhrazeny. 
Tato nabídka se vztahuje na zboží zakoupené na prodejnách JENA-nábytek, s.r.o.. Slevy v jednotlivých akcích se nesčítají.
Nákup zboží jen v obvyklém množství. Akční modely z letáku nemusí být vystavené ve všech prodejnách. Původní cena je cena 
před slevou, resp. cena, za kterou bylo zboží v minulosti prodáváno.

**  Akce se nevztahuje na zboží z letáku a na již jinak zlevněné zboží, služby, elektrospotřebiče a již dříve uzavřené zakázky.
    Výběr potahových látek je za příplatek. Bližší informace na prodejně

* Příklad splácení: Prodejní cena: 10.000,-
přímá platba: 1.000,-; výše úvěru: 9.000,-; výše měsíční splátky: 500,-
délka splácení : 24 měsíců; celková splatná částka: 12.000,-
Roční úroková sazba:    28,53% p.a.
RPSN:                             32,56%                      
Platí pro smlouvy ze dne 5. 11. 2013

 
Splatnost měsíční splátky je vždy k 15. dni počínaje měsícem následujícím po uzavření úvěrové smlouvy. Doba trvání spotřebitelského úvěru je do 
data splatnosti poslední měsíční splátky. Zprostředkovatel vykonává zprostředkovatelskou činnost pro ESSOX, s.r.o. a CETELEM ČR, poskytovatele 
finančních služeb na zboží zakoupené na prodejnách JENA-nábytek, s.r.o. 

SEZNAM PRODEJEN A E-SHOP



2.

3.

4.

5.


